千葉市公告第５４２号

落札者等について次のとおり公告します。

令和５年６月１９日

                             千葉市長  神 谷 俊 一

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

千葉市家庭用指定袋（ごみ袋）製造業務委託（令和５年度第２期）

１６，７００，０００枚

２ 契約に関する事務を担当する局部課の名称及び所在地

千葉市環境局資源循環部収集業務課

千葉市中央区千葉港１番１号

３ 落札者を決定した日

令和５年４月２０日

４ 落札者の氏名及び住所

株式会社 ハーバック化成

島根県益田市市原町イ５５９番地１

５ 落札金額

８７，３９５，０００円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告を行った日

令和５年３月６日